
  
 
 
 
 
 
Vážení a milí rodáci, vážení a milí přátelé Čížkova, 
  dovoluji si Vás oslovit jménem přípravného výboru pro setkání rodáků z Čížkova a 
spolu s čížkovskými spoluobčany Vás pozvat na tradiční setkání rodáků z Čížkova. Od 
posledního setkání v roce 2015 uběhlo dlouhých devět let a na této pauze se podepsalo více 
okolností. Kovidem počínaje a složitostí současné všeobecné situace, která se týká nás všech, 
konče. Čas je neúprosný běžec, přesto však doufáme, že se setkáme i s nejstaršími čížkovskými 
rodáky a v pokračování generací rodů i s jejich potomky. Proto jsme se v názvu akce rozhodli 
oslovit i přátele Čížkova. Naše setkání se ponese i v duchu další, pro Čížkov velevýznamné 
události, a to oslavy výročí 135 let od založení Sboru dobrovolných hasičů v Čížkově. Celý 
slavnostní den bude doprovázen volným programem (viz níže). 
Setkání rodáků a přátel Čížkova se uskuteční  

v sobotu 20. července 2024 
v Kulturním zařízení v Čížkově. 

Rámcový program: 
• 12,00 – 13,00 hod. – prezentace a úhrada poplatku 
• 13,00 hod. – oficiální zahájení 
• 13,15 hod. – povídání o Čížkově 
• 14,00 hod. – společný oběd 
• 15,00 hod. – volný program: 

▪ Položení věnce u pomníku padlých čížkovských vojínů v I. světové 
válce 

▪ Procházka obcí s návštěvou kostela a obecné, dnes mateřské školy 
▪ Ukázka hasičské činnosti a výstava techniky 
 

Při přátelském posezení a povídání bude v odpoledních hodinách vyhrávat kapela 
Music Klatovy. Jsme přesvědčeni, že se Vám připravený program bude líbit a budete ve své 
rodné obci spokojeni. Součástí dopisu je i NÁVRATKA, kterou pečlivě vyplňte a odešlete zpět 
na uvedenou poštovní, nebo Emailovou adresu nejpozději do 28. června 2024. Organizační 
poplatek 300,- Kč na účastníka se bude hradit při prezenci v den konání setkání. Připravujeme 
i společné focení, k dispozici bude i pamětní list z tohoto setkání. 
 Tak to je zatím vše, telefonické spojení na Obecní úřad v Čížkově je 371597107, 
poštovní adresa: Obecní úřad Čížkov, Čížkov 28, 33564, E-mail: ucetni@obec-cizkov.cz 
Těšíme se s Vámi všemi na shledanou 20. července 2024 v Čížkově.  
 Nakonec ještě jedna prosba. Máte-li v povědomí adresu či pobyt někoho, koho se tato 
akce týká, sdělte nám tuto informaci, nebo se pokuste je na toto setkání upozornit. Děkuji. 
 
V Čížkově 9. května 2024 

Za přípravný výbor 
Ing. Zdeněk Tomášek 

Ing. Zdeněk Tomášek 

 

OBEC ČÍŽKOV 
Čížkov 28 
335 64 
 

mailto:ucetni@obec-cizkov.cz

